

Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar Swemas AB

Beijer Tech har idag, den 6 mars 2025, förvärvat 100 procent av aktierna i Swemas AB, ett svenskt bolag som tillhandahåller slit- och reservdelar samt service av krossar för sten- och grusindustrin.

Swemas är ett välinvesterat industribolag som tillhandahåller och tillverkar slit- och reservdelar till stenkrossar. Bolaget utför även reparationer och service av krossar vid sin anläggning i Ludvika. Swemas har en stark marknadsposition på en nischad marknad och är kända för att alltid erbjuda sina kunder teknisk support och ett fullt sortiment av slit- och reservdelar. Bolaget är beläget i Ludvika med 40 anställda och omsätter cirka 200 miljoner kronor med god lönsamhet. En betydande del av bolagets försäljning går på export i främst Norden och norra Europa. För ytterligare information hänvisas till bolagets hemsida: www.swemas.com.

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög förädlingsgrad.

Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: "Swemas är ett välskött företag med hög intern kompetens och med en attraktiv exponering mot kommande infrastruktursatsningar. Med sin moderna anläggning och tekniska expertis, står de väl rustade för att möta framtidens behov inom sten- och grusindustrin. Vi är glada att välkomna bolaget och dess anställda till Beijer Tech och ser fram emot en fortsatt tillväxtresa."

De två tidigare delägarna Johan Andersson och Fredrik Andersson kommer fortsätta vara aktiva i bolaget. De kommenterar också transaktionen: "Vi är tacksamma och stolta över det företag som vår familj och våra medarbetare har byggt upp sedan 80-talet. Det är med glädje vi nu välkomnar Beijer Tech som ny, långsiktig ägare av Swemas. Vi är övertygade att detta kommer stärka bolaget på sikt."

I transaktionen förvärvar Beijer Tech 100 procent av aktierna i Swemas AB samt tillhörande fastighetsbolag, Åminne Fastighets AB, med tillträde idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Industriprodukter. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

För ytterligare information:

Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB

Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska nischbranscher.

Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

Bifogade filer

[Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar Swemas AB](#)